
 
 
 
 
 

  
 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO 
„BRAĆA MILADINOVCI“ OSIJEK 

 
 

Poziva Vas na 
 
 

KULTURNU MANIFESTACIJU 
 
 

„32. DANI 
MAKEDONSKE KULTURE“ 

 
 
 
 

„BOŽIĆNA PROSLAVA“ 
 
 
 
 
 

Četvrtak, 8. siječnja 2026. godine u 18.00 sati 
Prostorije Društva, Kneza Trpimira 1c, Osijek 

 
 
 
 
 

POKROVITELJ 
Savjet za nacionalne manjine 

Republike Hrvatske 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

  
 

МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО 
„БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ“ ОСИЕК 

 
 

Ве поканува на 
 
 

КУЛТУРНА МАНИФЕСТАЦИЈА 
 
 

„32. ДЕНОВИ НА 
МАКЕДОНСКАТА КУЛТУРА“ 

 
 
 
 

„БОЖИЌНА ПРОСЛАВА“ 
 
 
 
 
 

Четврток, 8 јануари 2026 година во 18.00 часот 
Простории на Друштвото, Кнез Трпимир 1ц, Осиек 

 
 
 
 
 

ПОКРОВИТЕЛ 
Совет за националните малцинства 

на Република Хрватска 


